
MULTISPRAY
Daudzfunkciju aerosols

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
26.03.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Temperatūras diapazons -50° C līdz +210° C

Apraksts
Daudzfunkcionālais aerosols 44 tiek izmantots visās industrijas jomās un darbnīcās. Pateicoties tā speciālajai formulai un lieliskajām
īpašībām, pretkorozijas, tīrīšanas, ūdens apgādes, eļļošanas un konservācijas līdzeklis ir apvienots vienā produktā.

Papildu informācija
Daudzfunkcionālais aerosols 44 ir noturīgs pret laikapstākļu iedarbību un tāpēc tā izmantošana ir gandrīz neierobežota tādās jomās kā
darbnīcas, automobiļi, kuģniecība, elektronika un lauksaimniecība, mājsaimniecība un vaļasprieki..
Izmantošana: Atbrīvo veidgabalus, bultas, armatūras un vārstus no rūsas, iekļūst un atbrīvo no rūsas, izspiež mitrumu no elektriskajiem
kontaktiem, novērš noplūdi un atvieglina slapja motora iedarbināšanu. Novērš eņģu, vadotņu, gultņu un visa veida leņķu un uzmavu
čīkstēšanu. Attīra netīras metāla virsmas un atstāj ilgnoturīgu ļoti plānu plēvi, kas nesmērē, nelīp, nepievelk putekļus, pasargā un
uztur kārtībā visus darbarīkus, mašīnas, elektriskās iekārtas un mehāniskās precizitātes ierīces (piemēram, mērīšanas ierīces,
slēdzenes un ieročus), kā arī nodrošina to funkcionalitāti.

Izstrādājums
Apzīmējums Tilpums 
 (mL)
MULTISPRAY 44 400


